SYMANITRON SEWM9G-D

Ynpasnsembll rurabuTHbI KOMMYTaTop 2 YPOBHS
— cooTBeTcTBYOWMA IEC 61850

SEWM9G-D

Ynpaensemsii czuzabumHbil 9-nopmoebill KOMMymamop

’

e [lo 3 rurabutHbix SFP-nopToB

e [lo 8 noptoB 10/100Base-TX

e [lo 2 ontnyeckux noptos 100Base-FX

e Llupokuii aranasoH paboumx Temneparyp: oT -
40°C po +85°C

e  Pe3sepBupyemoe nutaHune 24VDC

e Huskoe sHepronoTpebnexue go 7,1 BT
CootsetctByeT |IEC 61850-3 n IEEE 1613

@ (€ FC B

SEWMO9G-D — HOBbIV rMrabutHbi ynpaBnseMblil KOMMYTaTop 2 YpOBHsi, paspaboTaHHbI KoMnaHuern Symanitron
Ons cUCTeM nepefayvn SaHHbIX B SHEPreTvke, Ha TpaHCnopTe, B ropHOA0ObIBalOLLEN MPOMbILLEHHOCTN U Ap. KommyTaTop
nmeet 2 rurabutHeix SFP-nopTa, 2 ontnyeckux nopta 100M n 6 meaHbix noptoB 100M. MNpoyHbIn Kopnyc 6e3 BeHTMnATopa
C ropp1poBaHHON MOBEPXHOCTbIO, BbiCOYaKLLasa NPoOn3BOAMTENBHOCTL obecnedat 6onbLUYH (YHKLMOHANBHOCTb U BbICOKYHO
HaZexXHOCTb Npu paboTe B NpombilLneHHbIx ceTax. O6opyaoBaHve ocyLLecTBNSET ynpasneHne cetbto Ha 6ase CLI, WEB-
nHTepdenca n dmpmenHoro MO Sy-View.

KommyTatopbl SEWM9G-D moryT kpenutbest Ha DIN-periky nnum naHens. Yctponctea cooTBeTcTBytoT IEC61850-3,
IEEE1613, EN50155, EN50121-4, NEMA TS-2. [lnanasoH pabounx TemnepaTyp KOMMYyTaTopoB cocTaBndeT oT -40° go
+85°. OnTnyeckne NnopTbl KOMMyTaTopa CnocobHbI NepefaBaTh AaHHbIE HA paccToAHMA A0 80 K.

e PelweHve ong ynbTpaHM3KOro aHepronoTpebneHus;

e  [lpw nonHon Harpyske notpebnexve 8 BT;

e  KoHconbHbI nopT Mini USB, dyHKUMM pe3epBHOro KOMMpOBaHUA U BOCCTaHOBMeHus Yyepes USB

e  Knacc 3awmTbl IP40

e  Ceptudukarsl UL508 (oxmpaetcs), UL Class 1 Div 2 (oxugaetcs), CE, FCC;

e [opnepxka npoTtokona IEC62439-6 (Bpemsi BoccTaHoBNeHNs <20mc), npotokona Sy2-Ring (Bpemsi
BOCCTaHoBneHus <50mc), MSTP

e IGMP Snooping, GMRP u static multicast

e  CermeHTtauyus cetent: VLAN, GVRP, PVLAN

e KayectBo cBsizu: QoS

e YnpaBneHue npomnyckHOWM CnocOOHOCTbIO: TPAaHKOBaHUE NOPTOB, OFPaHNYEHNE CKOPOCTU Ha NOPTax, KOHTPOIb
LUMPOKOBELLATENbHbIX LUITOPMOB

e YnpaeneHue yctponctsoM: npu nomowm CLI (koHconb), Telnet, no WEB-uHTepdeiicy, nubo ¢ nomotsto MO Sy-
View, SNMPv1/v2/v3, RMON, LLDP, SNTP, DHCP

e bBesonacHocTtb cetn: no MAC-agpecy, IEEE802.1X, SSH, SSL, TACACS+, ACL

e  O6HoBNeHMe npoLumeky: Npu nomolm FTP/TFTP, Takke noanepxveaet Syslog Ans 3arpy3ku U CKa4YMBaHWS

e [oppepxuaetca VCT (Virtual Cable Test), 3epkanupoBaHune noptoB

e  CurHanusauusi: koHnukT IP/MAC agpecos, nuTaHusi, owmnbky paboTel MOPTOB 1 KoMbLia

e CneumanbHble dpyHkumn: Link Check n Loop Status Check
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Mopnpepxka ctaHAapToOB
IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ac, IEEE802.3ad, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x,
IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1s, IEEE 802.1X

MpoTokonbl

Sy2-Ring, Sy2-Ring+, MSTP, Sy2-RP;

IGMP Snooping, GMRP;

VLAN, GVRP, PVLAN;

Telnet, HTTP, HTTPS, SNMPv1/v2/v3, RMON, LLDP, SNTP, BootP, DHCP
server/relay/client, DHCP Option 82;

SSH, SSL, TACACS+, ACL ;

Syslog, FTP, TFTP;

LACP, ARP, QoS, Modbus TCP

MpounsBoauTENnbLHOCTL
MproputeTHbIX OYepenen: 4
Konnyecteo VLAN: 256

VLAN ID: 1-4094

MynbTukacT rpynn: 256

Tabnuua MAC: 8K

Bydep naketos: 1Mbit

MponyckHas cnocobHocTb: 5.3 Mpps
3agepxku: <5us

UnTepdenic

Gigabit Ethernet mopmeor:

1) 1,2 vnn 3 rurabuTHbix SFP nopta

2) 1 rurabutHeIn komM60-NopT UnK ruraduTHbIn 10/100/1000Base-TX nopT

3) 6 rurabuTtHbix 10/100/1000Base-TX RJ45 nopta

Fast Ethernet Fiber mopmei: makcumansHo 2 100Base-FX ogHOMOO0BbLIX/MHOrOMOAOBbLIX ONTUyecknx nopta ¢ FC/SC/ST
KOHHEKTopamu

Fast Ethernet RJ45 nopmer: makcumanbHo 8 10/100Base-TX RJ45 nopTtos

KoHcornbHbI nopT: Munn USB

CurHanbHbIN KOHTAKT: 3-KOHTakTHasa 5.08MM-UHTepBanbHasi NoAKyYaemas KneMmmHas Kornoaka,
MakcumansHo 250VAC/220VDC, 2A, 60W

CBeToBasi UHAUKaLMA

Ha nepeaHen naHenu:

- Pabotbl yctpoicTea: Run

- CurHanusaums: Alarm

- Mutanne: PWR1, PWR2

- Pabora konbua: Ring

- NnTepdperichl: Link/ACT, Speed (RJ45 nopT)

KHonku
Reset: Copoc HacTpoek k nepBoHayarnbHbIM 3HaYEHUSAM

Kabenb

Burtaga napa: 0~100m (CAT5, CAT5e)

OnTtumka mHoromog; 850HM, 0~550m (1000M), 1310HM, S5km (100M)

OnTtuka ogHomog; 1310HM,40km/60km(100M); 1550HM,60km/80km(100M); 1310HM,10km/40km(1000M);
1550HMm,60kMm/80km(1000M)
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Tpe6oBaHUA NO 3NEKTPONUTaHUIO

BxogHoe HanpskeHne: 24DCW (18-72VDC)

KoHTakT nuTanHums: 5-pin 5.08mm- nHTepBanbHas noakrnovaemas KneMMHas konogka
OHepronoTtpebnerve: 7.1 BT (Npy NONHOM Harpyske 1 KOMInekTauum).

3awwmTa oT neperpysku: Mogaepxueaercs
ABTOMaTUYeckoe onpeaerneHune nonspHoctu: MoaaepxmeaeTcs
PesepBupoBaHue: Moaaepxusaercst

®dusnyeckne xapakrepucTUkm

Kopnyc: Metannuyeckuin, 6€3 BEHTUNATOPOB
Knacc sawuTbl: IP40

Mabaputbl (LUXBXI): 53,6%x135%106,5mMMm
Bec: 0,76 kr

MoHTax: DIN-peika, Ha cTeHy

Okpyxatowwas cpepa

Pa6bouas temneparypa: ot -40 go 85°C

TemnepaTypa Anda xpaHeHus: oT -40 go 85°C
OTHOCHTENbHAsA BraxHOCTb: OoT 5 40 95% (6e3 koHaeHcaumm)

Hapa6oTtka Ha oTka3
410,000 yacos

FapaHTusa
5 net

CooTBeTCTBME CTaHAApTam
UL508 (oxmpaetcs), Class 1 Div 2 (oxugaetcs), CE, FCC

MpombiWwneHHble cTaHAAPTbI
EMI:
FCC CFR47 Part 15, EN55022/CISPR22, Class A

EMS:

IEC61000-4-2(ESD): +8kB (koHTakT), +15kB (no Bo3gyxy)
IEC61000-4-3(RS): 10V/m (80MI'u-2ITw)

IEC61000-4-4(EFT): PowerPort: +4kB; DataPort: +2kB
IEC61000-4-5(Surge): PowerPort: +2kB/DM, +4kB/CM; DataPort: +2kB
IEC61000-4-6(CS): 3B (10klMu-150kIw); 10B (150kIMu-80MI L)
IEC61000-4-16 (Common mode conduction): 30B (cont.) 300B (1c)

MexaHu4yeckue:

Yaapbl: IEC68-2-27,

CBobogHoe nagenHue: IEC68-2-32
Bubpauus: IEC68-2-6

MpombiwneHHocTb: IEC61000-6-2
Vicnonb3oBaHue Ha xenesHbix goporax: EN50155, EN50121-4
KoHTponb Tpadguka: NEMA TS-2
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YcraHoBKa Ha DIN-peiiky
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SEWMIG-D - - - -
NopTbl AaNbHOCTL KOHHEKTOP MNMTaHue

TMopmai:

3GSFP-6TX = 3 rurabutHbix SFP nopTa, 6 10/100Base-TX RJ45 nopToB

2GSFP-6TX = 2 rurabutHbix SFP nopTa, 6 10/100Base-TX RJ45 nopTtoB

1GSFP-8TX = 1 rurabutHbii SFP nopT, 8 10/100Base-TX RJ45 nopToB

1GSFP-2MFX-6TX = 1 rura6buTHbIi SFP nopT, 2 100Base-FX MHoromogoBbIX onTuyeckux nopta, 6 10/100Base-TX RJ45 noptoB
1GSFP-2SFX-6TX = 1 rurabuTHbIn SFP nopT, 2 100Base-FX ogHOMOAOBbLIX onTUYeckux nopta, 6 10/100Base-TX RJ45 nopToB
8TX = 8 10/100Base-TX RJ45 nopToB

HdanbHocmb: [JanbHOCMb ONIMOBOJIOKHA
5-1310 = 1310HM, 5km (MHOromoga)

40-1310 = 1310HMm, 40km (ogHOMOA)

60-1310 = 1310HMm, 60km (oaHOMOR)

80-1550 = 1550HMm, 80km (oaHOMOA)

KoHHekmop: Tun pasbema
SC = SC KoHHeKTOp
ST = ST KOHHeKTOp
FC = FC KOHHeKTOop

lMumaHue
24E = 18-72VDC, nBOWHOE pe3epBUPOBAHUA NUTAHMUS

lMpumep cKoHghu2ypuposaHHO20 3aKa3a:
SEWM9G-D-3GSFP-6TX-24E
SEWM9G-D ¢ 3 rurabutHbiMu SFP nopTtamum, 6 10/100Base-TX RJ45 nopTaMu 1 MCTOYHUKOM nuTaHuA 18-72VDC ¢ ABONHbLIM pe3epBUpOBaHUEM
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